
ZARZĄDZENIE NR 533/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Pożytku Publicznego "Kryształ Stronie" z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Pożytku Publicznego "Kryształ Stronie" z pominięciem otwartego 
konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaję, iż złożona 
oferta dotyczy realizacji tego samego zadania, na które Stowarzyszenie Pożytku Publicznego "Kryształ Stronie" 
otrzymało już dofinansowanie z budżetu Gminy Stronie Śląskie zgodnie z umową dotacji DG.426.2.2012 zawartą 
w dniu 26 stycznia 2012 r. W związku z powyższym, nie uznaję celowości ponownego dofinansowania zadania 
i nie zlecam jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. Strategii i Rozwoju Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 63F5F10C-D1AF-40F2-995E-A39D650E4E6F. Podpisany




